9.3.11

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
идентификационный номер (при его наличии)*

Заявление
о выдаче паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)

Прошу выдать паспорт застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
(подчеркнуть нужное)
по адресу: ________________________________________________
______________________________________________________________

сведения о внесении платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры, с указанием учетного номера операции (транзакции) в платежной системе в едином расчетном и информационном пространстве или реквизитов документа о плате за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) уполномоченным органом при осуществлении административной процедуры
_____________________________________________________________

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

__________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи

                                                      9.3.11

Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

Заявление
о выдаче паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)

Прошу выдать паспорт застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
(подчеркнуть нужное)
по адресу: г. Жлобин, ул.Советская, д.33.
 Планирую строить дом, гараж, баню.

Номер транзакции в ЕРИП   123569877

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

[bookmark: _GoBack]